SI:' t-c

Càmorg Municipal de Barueri
Parlamento 26 de marfo IS0 9001 | SA 8000 | iSO 14001

TERMO DE RATIFICAÇÃO F DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSAnfl

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 07/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 065/2024

Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de

Bameri^^ " ° ® "lindado na guarita da Câmara Municipal de

Considerando a INABILITAÇÃO da empresa CAUIPE CONSTRUCOES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, pelo descumprimento do item 7.4.1, e seguintes do
Edital (Qualificação Técnica: Ausência de Termo de vistoria ou Declaração' de
responsabilidade), conforme Ata de Sessão Pública de 29/07/2024.

Considerando o não registro de propostas para o lote 02 (vidros blindados para a guarita) da
licitação supramencionada.

Pelo presente termo no uso das atribuições legais a mim conferidas, nos autos do processo
administrativo Pregão Eletrônico n° 07/2024, do tipo menor p/éço por lote ^tTrcO a
Sara o lc^e°02'®°''° ' LICITAÇÃO FRACASSA^para^o iolroí e DESERTA

determino a remessa dos autos à S^taria de Planejamento e Gestão
para providencias necessanas.

Em 06de sto 24.

Presidente

Alameda Wagih Solles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP | CEP 06401 -134
Fone; (11) 4199-7900 | www.barueri.sp.leg.br | contato@barueri.sp.íeg.br